30 etagiul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 16 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 14.

Brașov, Joi, 19 (31) Ianuarie

1895.

„Partidul poporalu”.

Brașov, 18 Ianuarie v. 1895

De ceea ce s'au temut mono-
polisatorii patriotismului unguresc,
n'au scăpat. Crearea unui nou par-
tidu în sinul poporului maghiar a
devenit faptu împlinitu și toate stră-
duințele de-a împedeca formarea lui
au rămas zadarnice.